contando con la participación de 42 equipos, distribuidos en 6 categorÍas, teniendo la

inauguración y las finales en las instalaciones del Estadio Municipal. para este evento

se obsequió una premiación en implementos deportivos, con un valor cercano a los f
3 500 000,00 (Tres millones quinientos mil colones), además del arbitraje que fue

aportado por este Comité. En este proceso fue posible la participación de

aproximadamente 1000 atletas, es importante recalcar que los equipos podían ser

mixtos para cumplir con la participación de ambos géneros

[...]

desanolló con normalidad hasta el año 20219. se contó con la participación de diferentes

centros educativos, contando con una premiación en uniformes, balones y demás

materiales deportivos, así mismo el aporte del arb¡traje, con un valor cercano al f
1 500 000,00 (Un millón quinientos mil colones).--

Celebración del Día del Adulto Mayor.

Para este evento, se colaboró en conjunto con la Municipalidad de pérez Zeledón, y la

Adminrstración de Complejos Deportivos, asi m¡smos se realizó un aporte de 1000

meriendas y bebidas para este evento.